Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2017  № 2858
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 14.11.2017 № 2638
В целях приведения муниципального нормативного правового акта города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 14.11.2017 № 2638 «Об установлении тарифов на ритуальные услуги, предоставляемые при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, на 2017 год» изменения, исключив в наименовании, пункте 1 и наименовании приложения к постановлению слова «, на 2017 год».
2.
Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата                      А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары
  А.О. Ладыков

025-15